
G M IN A  Ł U K T A
z siedzibą: ul. Mazurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP; 7412089964

GT.271.3.2015 Łukta, dn. 15.12.2015 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W  POSTĘPOW ANIU PROW ADZONYM  W TRYBIE PRZETARGU  

NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w  przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) na:
„Dostawę energii elektrycznej dia potrzeb Gminy Łukta oraz jednostek  

organizacyjnych Gminy Łukta w okresie 01.01.2016 r. -  31.12.2016 r.”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii 
elektrycznej dla potrzeb Gminy Łukta oraz jednostek organizacyjnych Gminy Łukta w okresie 
01.01.2016 r. -  31.12.2016 r.”, zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem 
Nr 55/2015 Wójta Gminy Łukta z dnia 08.12.2015 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 1 Wykonawcy:
IRL Polska Sp. z o. o., ul. E. Plater 53, 00-113 W arszawa
za kwotę brutto: 248 420,34 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy czterysta 
dwadzieścia złotych 34/100).
Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 1 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za realizację zamówienia. 
Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 08.12.2015 r. godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty, której przyznano następującą ilość 
punktów wg kryterium ceny:__________________________________ ____________________________
Nr
oferty

Nazwa(firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce

zamieszkania i adres wykonawcy

Ilość przyznanych punktów  
w g kryterium ceny

1 IRL Polska Sp. z o. o.
ul. E. Plater 53 100,00 pkt
00-113 Warszawa

2 Energa Obrót SA
Al. Grunwaldzka 472 98,55 pkt
80-309 Gdańsk

Umowa w  sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 
pkt 3) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 16 grudnia 2015 r.

Sporządziła: Anna Palmowska 
15.12.2015 r. n)A

W Ó J T  

mgr inl. KÓEert Malinowski


